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Team Solros Ideell Förening registrerades 2023-12-15. 

När vi tänker tillbaka på 2024, ett år som präglats 
av pågående krig och enorma utmaningar i Ukraina, 
påminns vi om den viktiga roll som volontärer i 
ideella organisationer har spelat för att ge stöd och 
hjälp, däribland Team Solros i Östergötland. Ukraina 
har inspirerat oss alla och kriget har satt folkets 
motståndskraft och anda på prov men genom våra 
gemensamma ansträngningar har vi kunnat genomföra 
viktiga hjälpinsatser. Genom insamlingarna har vi skaffat 
medel för sjukhus, barnhem, stöttat såväl civila som 
soldater i olika delar av Ukraina. Vi har levererat bilar och 
annan utrustning till olika förband som är i stort behov 
av hjälp i och nära frontlinjen. Vi har levererat hundmat 
och förnödenheter till personalen vid ett hundhem för att 
tillgodose de akuta behov som kriget har medfört. 

Våra hjälpinsatser i år skulle inte ha varit möjliga utan det 
orubbliga stödet från våra givare, volontärer och partners. 
Er generositet och ert engagemang har gjort det möjligt 
för oss att göra en meningsfull insats och vi vill framföra 
vår innerliga tacksamhet till var och en av er. 

Era bidrag har inte bara inneburit hjälp från hand 
till hand, utan också gett hopp och styrka till otaliga 
människor som står inför motgångar. 

När vi nu blickar framåt mot 2025 står vi fast vid vårt 
engagemang för att stödja Ukraina. Vägen till fred och 
återhämtning är lång, men med ert fortsatta stöd är vi 
övertygade om att vi kan göra en betydande skillnad. 
 
  

Tillsammans kommer vi att fortsätta vårt volontärarbete 
för att stötta såväl civila som soldater för en ljusare 
framtid för Ukraina. 

Styrelsen har under 2024 haft tre styrelsemöten samt 
kontakt via e-post och telefon. 

Föreningen har arbetsgrupper och många aktiva eldsjälar 
som gör värdefulla insatser för ukrainare i Sverige och 
Ukraina. Föreningens styrelse och aktiva är oavlönade, 
alla arbetar helt ideellt. Föreningen samarbetar med andra 
volontärer, hjälporganisationer och ideella föreningar som 
delar vårt syfte och värderingar. Vid årsskiftet 2023/2024 
hade föreningen inga medlemmar, däremot stödjande 
eldsjälar via Facebook och andra grupper. 

Team Solros är en ideell förening som strävar efter att 
nyttomaximera all verksamhet så att så lite kostnader som 
möjligt uppstår och att de resurser som finns kan göra 
så stor nytta som möjligt både för ukrainare i Ukraina 
och i Sverige. Syftet med föreningen är att ge humanitär 
hjälp och utrustning till ukrainare och deras husdjur 
för att hjälpa dem i krigsdrabbade områden samt hjälpa 
dem i deras självständighetssträvan och återuppbyggnad. 
Föreningen arbetar ideellt och är inte vinstdrivande. 

Föreningen fullföljer sitt syfte genom att:
•	 arrangera möten, föredrag och diskussioner 
•	 ordna loppisar, lotterier och andra insamlingar  

av pengar 
•	 samarbeta med andra motsvarande föreningar, 

organisationer, företag, privatpersoner, medel-
insamlingar och partners som har samma syfte  
och ett seriöst intresse för välgörenhet 

•	 motta donationer, ordna penninginsamlingar och 
insamling av förnödenheter. Donerade medel kan 
användas för hjälpbehövande inom Sverige samt 
transporter till och från Ukraina, arrangerandet 
av evenemang, inköp, omkostnader och vid behov 
iståndsättning av ovannämnda.  

Alla inkomster och donationer används till välgörenhet  
i Sverige och i Ukraina eller skickas till välgörenhets-
organisationer/samarbetspartners inom EU. 

Insamling av medel och donation  
av förnödenheter
Team Solros har bankkonto och Swish-tjänst via  
Länsförsäkringar Bank. 

Swish-nummer: 1231786631
Bankgiro-nummer: 419-9600

Under 2024 mottog Team Solros Swish-gåvor för  
301 363 SEK och Bankgiro gåvor för 153 057 SEK. 
Totalt intäkter 454 420 SEK. 
 
Insamlingarna är en omfattande del av föreningens 
verksamhet. En förteckning över sponsorer och 
samarbetspartners presenteras på www.teamsolros.se 

Till Team Solros har även donerats icke monetära gåvor 
såsom mat, hund/kattfoder, vårdmaterial, kläder, skor, 
bärbara power-stationer, el-generatorer, bilar och ibland 
även elektriska verktyg och drönare. Dessa donationer går 
till de mest behövande i Ukraina, såväl till försvaret som 
till civilbefolkningen. 

Styrelsen har under 2024 utgjorts av:

Marju Maide: Ordförande

Kristina Waern: Kassör 

Erik Björndal: Styrelseledamot 

Håkan Lundh: Styrelseledamot 

Hans Bäck: Suppleant 

Per-Erik Larsson: Suppleant 

Kaj Persson: Valberedning

1 Introduktion

 2 Föreningens syfte



Team Solros leveranser och aktiviteter
Vid slutet av år 2024 hade vi totalt genomfört tre 
hjälpresor och skickat ett 15-tal paket. Vi har köpt och 
levererat sex fordon, varav två har donerats till Team 
Solros. Fordonen används aktivt för att transportera olika 
varor och även delta i räddningsinsatser av skadade i 
norra, södra eller östra delarna av Ukraina, lösa logistiska 
utmaningar vid fronten samt transportera civila och 
soldater, mellan fronten och sjukhusen. 

Fordonen har skickats till de värst drabbade områdena 
i Ukraina. Bilarna är mycket nödvändiga i Ukraina idag 
och det finns en stor efterfrågan då de ofta förstörs i 
krigsförhållanden. 
 
Under hela 2024 skickades våra hjälpsändningar på olika 
sätt, med de donerade bilarna, paketbilar och även via 
andra volontärer. 

Januari 2024 – hjälpresa till Ukraina
Vi startade 2024 med att genomföra den första hjälpresan 
till Ukraina och donerade två bilar och ett bilsläp fyllda 
med varma kläder till vuxna och barn, vinterkängor, 
underställ, raggsockor, sjukvårdsmaterial, sjukbårar, 
kryckor, första hjälpen-utrustning, tourniqetter, två el-
generatorer, drönare, arbetsknivar, silvertejp, verktyg till 
soldater i olika enheter i Ukraina. Även hund/kattfoder 
och förnödenheter till ett hundhem i Kyiev. En hemlös 
hund vid namn Reks blev adopterad från hundhemmet i 
Kyiev till ett riktigt hem i Mantorp, Sverige.

Team Solros ordförande, Marju Maide, har av P4 
Östergötlands lyssnare utsetts till Årets Östgöte 2023. 
Utmärkelsen tilldelades henne den 1 januari 2024. 

Maj 2024 – hjälpresa till Ukraina
Vi genomförde vår andra hjälpresa till Ukraina och 
donerade två bilar (Mitsubishi L200 och Opel Zafira) 
och ett bilsläp fyllt med sjukvårdsmaterial, kryckor, 
tourniqetter, en powerstation, el-generatorer, drönare, 
TV-skärmar, kikarsikten, arbetsknivar, silvertejp,  
verktyg och bildäck till soldater i olika enheter i Ukraina. 
Även hundmat och förnödenheter till ett hundhem  
och ett barnhem. 

Olika aktiviteter, presentationer, insamlingar genom-
fördes för att samla in medel till nästkommande inköp 
(insamling via vår Facebook-grupp, presentation i 
Ryttargårdskyrkan, insamling via PRO Skäggetorp samt 
HSB-föreningen Gasellen, loppis i Vardaga äldreboende 
är några exempel på aktiviteter). 

Februari, mars, april 2024
Bärbara el-generatorer, powerstationer, drönare och bilar 
har varit väldigt efterfrågade. Under februari, mars och 
april har vi haft olika aktiviteter (till exempel insamling 
via vår Facebook-grupp, tipspromenad i Östra Tollstad, 
försäljning av ved) för att samla in medel just för dessa 
inköp. Ett samarbete med Tranås Sommenbygden 
Rotaryklubb startades samt ett samarbete med ett 
barnhem i Tjernihiv, i Ukraina. Tack vare alla som har 
donerat pengar har vi kunnat köpa en Mitsubishi L200 
och leverera både större och mindre varianter av  
el-generatorer som har kommit till användning vid 
fronten och på andra platser. Även ett bilsläp och en bil, 
Opel Zafira, donerades till Team Solros. 

 3 Hjälp till Ukraina

Juni, juli, augusti, september 2024
Bärbara el-generatorer, powerstationer, drönare, 
sjukvårdsmaterial och bilar är fortfarande väldigt 
efterfrågade och under juni, juli, augusti har vi haft olika 
aktiviteter: insamling via vår Facebook-grupp, Marjus 
50-års-födelsedagsinsamling, skrotinsamling via ett privat 
initiativ samt presentation i Elimkyrkan i Mantorp, 
en insamling anordnat av Tranås Sommenbygden 
Rotaryklubb för att samla in medel just för dessa inköp. 
 
Vi har tagit emot flera, nödvändiga donationer 
av privatpersoner och företag: Svenska försvarets 
matpaket, sovsäckar, gummistövlar, ryggsäckar, jackor 
och byxor, sjukvårdsmaterial, arbetskläder/skor och 
handskar, verktyg, hundmat, kaffe, och mycket mera. 
En större donation av varma jackor/kläder till vuxna 
och barn skänktes av en butik i Hogstad, i Mjölby 
Kommun. En stor kraftfull el-generator med namnet 
”Worrior” donerades av en privatperson. Flera bärbara 
el-generatorer, spadar och kamouflagenät donerades av 
privatpersoner. Vi har kunnat skicka flera hjälppaket och 
drönare till frontlinjen i Pokrovsk-området med bil via 
vår samarbetspartner. Tre fordon köptes in av insamlade 
medel till förmånligt pris. 

Ett samarbete med en estnisk författare Vahur Laiapea 
startades och ett bokprojekt – ”En ukrainsk officers 691 
dagar i rysk fångenskap” påbörjades. Vårt samarbete med 
ett barnhem i Tjernihiv fortsätter och möbler inköptes 
ifrån en lokal möbeltillverkare i Ukraina, pengar som 
Tranås Sommenbyggden Rotaryklubb donerat till Team 
Solros för barnens behov. 



Oktober 2024 – hjälpresa till Ukraina 
Vi genomförde vår tredje hjälpresa till Ukraina och 
donerade tre fordon (Mitsubishi L200, Ford Transit och 
Ford Ducato) fyllda med sjukvårdsmaterial, kryckor, 
tourniqetter, en kraftig powerstation, el-generatorer och 
mycket annat nödvändigt och värdefullt som vi hade 
samlat in. Allt överlämnades direkt från hand till hand 
till de som behöver hjälp i Ukraina. Även hundmat och 
förnödenheter till ett hundhem samt kläder, skor och 
leksaker till ett barnhem. Vi träffade flera soldater och 
besökte åtta olika platser i Ukraina för att se deras behov 
med egna ögon. 

Vi besökte följande platser: Hostomel, Kyiv, Irpin, 
Tjernihiv, Khmilnytsya, Tjernobyl och Prypjat. 

Under våra resor med förnödenheter försöker vi besöka 
olika platser för att fånga upp nya behov. Exempelvis 
besökte vi under vår resa ett barnhem i Tjernihiv, dels 
för att kunna se och få kvitto på att möblerna hamnat på 
rätt plats dels för att träffa barnen. Vi besökte även ett 
sönderbombat barnhem som ska byggas upp på nytt. 
 
Föreningens ordförande Marju har varit med vid varje 
resa under året för att se behoven med egna ögon och 
samtala med civila och soldater. 

November, december 2024 
I Ukraina är det inte bara människorna som lider. Djuren 
har mycket stor betydelse för människor i Ukraina och 
de lider fruktansvärt av detta krig. Djuren blir, precis 
som människor, skadade och dödade av beskjutningar 
och många djur har lämnats hemlösa. Team Solros vill 
gärna hjälpa djuren och kör därför även leveranser med 
djurfoder, filtar, microchip och andra veterinärtillbehör. 
Denna del av verksamheten hoppas vi kunna utveckla 
mer under det kommande året. Om man vill adoptera 
ett husdjur från Ukraina, vänligen kontakta oss så kan vi 
berätta mer om alla detaljer. Det finns många som väntar 
på ett nytt hem. 

Aktiviteter som vi har haft under november–december: 
Presenterat Team Solros på Businessmässan i Linköping 
för att skapa nya kontakter med företag och fånga upp 
möjliga sponsorer. Hållit föredrag i Stadsbiblioteket 
i Linköping för att inspirera och informera om 
Team Solros arbete. Hållit föredrag i Domkyrkan i 
Linköping för att informera om Team Solros. Hållit 
föredrag i Utrikespolitiska föreningen i Linköping för 
att inspirera och informera om Team Solros arbete. 
Deltagit i Julmarknad i Albacken i Mjölby för att träffa 
folk och informera om situationen i Ukraina. Deltagit 
i Julmarknad i Skäggetorp tillsammans med PRO 
Skäggetorp och HSB-föreningen Gasellen för att samla 
in pengar för inköp. 

 4 Vi genomför trygga leveranser

Processen för leveranser till Ukraina är följande:
•	 Allt börjar med att vi får en förfrågan från soldater eller en organisation i Ukraina om vad de 

behöver och om vi kan leverera detta.
•	 Efter att vi fått en förfrågan försöker vi få fram de förnödenheter de efterfrågar. Det sker via 

donationer eller direkta inköp. 
•	 En lista över det vi kan och ska leverera sammanställs.
•	 Allt vi levererar till Ukraina deklareras i tullen på väg in till Ukraina.
•	 I Ukraina levereras förnödenheterna från hand till hand eller tas emot av våra samarbetspartners 

som är betrodda organisationer. Våra samarbetspartners levererar sedan de insamlade eller inköpta 
varorna och förnödenheterna till sjukhus, civila eller försvaret.

•	 Den part som tar emot varor och förnödenheter ordnar ett stämplat dokument till Team Solros. 
Dokumentet bekräftar att de tagit emot vår leverans och vad de fått.

•	 Myndigheter i Ukraina gör granskningar för att kontrollera att de varor som tagits emot i 
Ukraina verkligen har levererats och finns, att varor är på de ställen där de ska finnas enligt 
dokumentationen. 

•	 Under våra resor dokumenterar vi varje överlämning med fotografier m.m. och vi ställer samma 
krav på våra samarbetspartners vid leveranser.

•	 Den som gör en donation till Team Solros ska gärna märka vad donationen är till för.  
Detta underlättar vår dokumentation och även framtida insamlingar. 



Det har ordnats insamling av saker bland annat vid 
sjukhus i Linköping, arbetsplatser och på loppisar. 
Hälsningarna som sänts med i leveranserna har ofta rört 
mottagarna djupt. Det har gett tröst och hopp åt barn, 
vuxna, sårade och stridande försvarare. 

Team Solros samarbetar även med loppis- och 
hjälpverksamheten Axplocket i Mantorp som hjälper  
oss att samla in förnödenheter. 

Utöver leveranserna av hjälp till Ukraina, olika 
insamlingar och föredrag jobbar organisationen 
ständigt med att bredda sitt kontaktnät och hitta nya 
samarbetspartners att jobba med. 

 5 Insamling av saker Fordon samt ett urval av gods som levererades under 2024

 6 Övriga aktiviteter & evenemang

2024 var ett år med många aktiviteter och flera viktiga 
kontakter skapades, vilket gav en bra grund när vi nu gått 
in i det nya verksamhetsåret 2025. Barnhemsprojektet 
som inleddes förra året kommer att fortsätta. Vårt 
pågående samarbete med ett hundhem i Kyiv fortsätter 
och vi planerar för ytterligare praktiskt stöd till våra 
fyrbenta vänner. Under 2025 kommer vi att lägga stor 
vikt vid att bibehålla kontakter med de militära enheter 
och soldater som vi har lärt känna under senaste åren. 
Vi ska försöka tillgodose deras behov och leverera hjälp 
som motsvarar de aktuella kraven och utmaningarna. 
Vi fortsätter att planera noggrant med våra partners 
och volontärer på plats för att säkerställa ett effektivt 
genomförande. 
 

En viktig del för framtiden är att skapa goda förbindelser 
mellan det ukrainska och det svenska samhället. Därför 
planerar vi för att delta och representera Team Solros på 
olika evenemang i Ukraina och Sverige. 
 
När vi nu gått in i 2025 är vi fortfarande hängivna till 
vårt uppdrag, inspirerade av det gångna årets resultat och 
motiverade till att leverera ännu mer hjälp. Tillsammans 
med våra supportrar, volontärer och partners kommer 
vi att fortsätta att arbeta outtröttligt för en ljusare och 
fredligare framtid. 

 7 Utsikter inför 2025

Ett stort och varmt tack till alla er som har stöttat oss under 2024,  
utan er hade vårt volontärarbete inte varit möjligt. Vi vill fortsätta att 
göra skillnad även 2025. Se listan över aktuella projekt på vår hemsida. 

Marju Maide 
Ordförande i Team Solros

Nr Gods Märkning Antal Anteckning Kostnad

1. Fordon Mitsubishi L200 1 st RXF 921 2001 40 000 kr

2. Bilsläp Med kåpa 1 st OJP 527 1990 0 kr*

3. Fordon Mitsubishi Pajero 1 st UMH 219 2003 34 000 kr

4. Fordon Mitsubishi L200 1 st KAF 373 2008 55 000 kr

5. Bilsläp Med kåpa 1 st GRN 854 1998 0 kr*

6. Fordon Opel Zafira 1 st XCL 659 2010 0 kr*

7. Fordon Mitsubishi L200 1 st XRJ 320 2006 65 000 kr

8. Fordon Ford Transit 1 st WSC 656 2008 24 000 kr

9. Fordon Fiat Ducato 1st TOD 303 2002 6 250 kr

10. Vårdmaterial Tourniqetter 160 st GAT 7 39 820 kr

11. Vårdmaterial Bandage 250 st 0 kr*

12. Vårdmaterial Kryckor 20 par 0 kr*

13. Raggsockor Vuxna (soldater) 148 par Stickade 0 kr*

14.
Elverk Power- 
stationer

2000W/3500W
EcoFlow/Solac

18 st 89 739 kr

15. Elverk Worrior, 50Hz, diesel 1 st 0 kr*

16. Drönare FPV/övrigt 20 st 56 000 kr

17. Hund/kattfoder Torrfoder 850 kg 0 kr*

18. Silvertejp Stor rulle 80 st 0 kr*

19. Arbetshandskar Vinter/vår 295 par 0 kr*

20. Kläder/skor Barn 50 kg 0 kr*

21. Kläder/skor Vuxna 350 kg 0 kr*

22. Gummistövlar Svenska försvarets 84 par 0 kr*

23. Sovsäckar Svenska försvarets 30 st 0 kr*

24. Matportioner Svenska försvarets 600 st 0 kr*

25. Sovsäckar Vuxna 30 st 0 kr*

26. Ryggsäckar Svenska försvarets 10 st 0 kr*

27. Spadar Olika 20 st 4 490 kr

28. Hygienprodukter Tandkräm mm 50 kg 0 kr*

29. TV skärmar LED 7 st 0 kr*

30. Ficklampor Pannlampor 47 st 0 kr*

31. Arbetsknivar ”Morakniv” 87 st 0 kr*

32. Kamouflagenät Olika 10 st 4 718 kr

33. T-shirt Färg coyot/soldater 110 st 9 143 kr

0kr* - ett urval av icke monetära gåvor till Team Solros för vidare transport till behövande i Ukraina.
Styrelsens ordförande, Marju Maide, har levererat följande fordon under 2023, dvs. innan Team Solros bildades: 
1. Mitsubishi L200, MUK 484; 2. Mazda WPR 736; 3. Nissan LVF 225; 4. Ford Ranger 189 AS.



Tourniqett och drönare räddar liv

Återuppbyggnad av barnhem i Tjernihiv

Överlämning av Ford Transit, elverk, 
bärbar powerstation, kamouflagenät, 
kläder och skor i Tjernobyl

Lycka när Stephan fick ta emot en 
hockeyklubba och puck signerad 
av Mattias Weinhandl

Fotograf: Christoffer Klöverfeldt,  
www.kloverfeldt.com 
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Team Solros Ideell Förening, Org.nr. 802545-5216, www.teamsolros.se, teamsolros.marju@gmail.com


